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Starosta Płocki za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku, ul. Kostrogaj 1 ogłasza nabór 
wniosków o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu  finansowany ze środków Funduszu Pracy dla 30 
osób bezrobotnych na okres 3 miesięcy. 
Wyłącznie kompletne i wypełnione wnioski o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu należy składać w 
zaadresowanej i szczelnie zamkniętej kopercie do oznaczonego miejsca na dokumenty znajdującego się 
wewnątrz siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku, ul. Kostrogaj 1, 09-402 Płock, w godzinach od 
8.00 – 15.00. 
Informacja o zamknięciu naboru zostanie umieszczona na stronie internetowej PUP w Płocku. Wnioski 
będą przyjmowane do dnia następnego do godziny 15 po dniu zamknięcia naboru. 
  
Starosta Płocki informuje, iż wnioski które wpłyną za pośrednictwem poczty w innym terminie niż 
trwający nabór, nie będą podlegały rozpatrzeniu (decyduje data wpływu wniosku do PUP w Płocku). 
  
Formularze wniosków można pobrać ze strony internetowej  www.plock.praca.gov.pl

Podstawowymi kryteriami doboru organizatorów miejsc odbywania stażu są warunki przewidziane w 
ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. 
U. z 2021r. poz. 1100), w Rozporządzeniu Ministra Pracy 
 i Polityki Społecznej z dnia 20 sierpnia 2009 r. w sprawie szczegółowych warunków odbywania stażu 
przez bezrobotnych /Dz. U. z 2009 r. Nr 142, poz. 1160/ oraz:

zapewnienie przez Organizatora stażu wysokiej jakości zatrudnienia bezpośrednio
po zakończeniu stażu (najpóźniej do 4 tygodni od zakończenia stażu) - wymagane jest 
zatrudnienie na podstawie umowy o pracę na nieprzerwany okres co najmniej 1 pełnego miesiąca 
w wymiarze minimum 1/2 etatu,
ocena dotychczasowej współpracy z tut. urzędem tj. wywiązywanie się z warunków zawieranych 
umów,
nie zaleganie z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne oraz podatku do urzędu 
skarbowego.

  
Szczegółowych  informacji   udzielają  pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku 
ul. Kostrogaj 1 pokój 21 (I piętro), tel. 24/267-46-73
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